АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕТРОГОРОДОК

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 июня 2024 года  № 03-Р

Об утверждении состава

комиссии  аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Метрогородок по

соблюдению требований к

служебному поведению

муниципальных служащих и

урегулированию конфликта

интересов

В соответствии с частью 5 статьи 16 Федерального закона от 22 октября

2008 года № 50-ФЗ «О муниципальной службе в городе Москве:

       1. Утвердить состав комиссии аппарата Совета депутатов

муниципального округа Метрогородок по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов (приложение).

       2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

       3.  Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Метрогородок от 27.07.2020 года № 08-Р «Об

утверждении состава комиссии аппарата Совета депутатов муниципального

округа Метрогородок по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов».

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального округа

Метрогородок                                                                                 Д.Э.Кузнецов

Приложение

к распоряжению аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Метрогородок

от 05.06.2024 года № 03-Р

С О С Т А В

 комиссии аппарата Совета депутатов  муниципального округа

Метрогородок по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Агарунов Д.Г.                                             –  советник  отдела бухгалтерского

                                                                                  учета и отчетности аппарата

                                                                          Совета депутатов

                                                                           муниципального округа

                                                                           Метрогородок

Заместитель председателя комиссии:

Шейнмайер А.Ю.                                       –   советник организационного

                                                                          отдела Совета депутатов

                                                                           муниципального округа

                                                                            Метрогородок

Секретарь комиссии:

Березина Л.А.                                              –   начальник организационного

                                                                           отдела  аппарата  Совета

                                                                           депутатов муниципального

                                                                           округа Метрогородок

Члены комиссии:

Жданова Е.Б.                                               –  начальник отдела бухгалтерского

                                                                          учета и отчетности аппарата

                                                                          Совета депутатов муниципального

                                                                          округа Метрогородок

Независимый эксперт                                 –  по согласованию